CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPY/IA”

No# Jlavorcnocm

2375

1957

2325

2338

1954

2373

2374

2339

2376

2452

2294

2213

2421

2275

2276

2330

2351

2065

2420

2284

2430

1814

2297

CouunaneH paboTHUK, 3aKkpuna Ha 4eTeTo

denpwep

MeavuuHcka cectpa

Yuuten, npakTnyecko obyyeHue

Ilekap

Ilekap, negnatpus

TNoronepg

Yuuten, obwoobpasoBateneH yyebeH

npeagmMeT B rMMHasuarneH etan

Yuuten, obujoobpa3osateneH y4ebeH
npeaMeT B TMMHa3naneH eTan

Yuuten, obuoobpasoBarteneH yyebeH
npegmeT B NporMMHasvaneH et

YpeaHuk, My3en

Canutap

ToBapauy, Tpynu v Apyr 4bpBeH MaTepuan
PaboTHuK, cTpoutencTBoTo

06w paboTHUK, CTPOUTENCTBO Ha crpaam
MawwuHeH onepatop, npepaboTka Ha nyeneH
e

LLnsay, 0byBkM

MawwnHeH onepatop

Pesauy, ropckv obpBeH MmaTepuan
OxpaHuTen

YucTay/ XurneHnct

Kypuep

MpoaaBay-KoHCYNTaHT

18 oxkmomepu 2022 2.

Oobpazosanue E3uxosu 3nanusn Komn. ymenus bp

JIBT - {obpuu

Buclie (XymaHuTapHu, o6LWECTBEHN, UIKOHOMUYECKU 1
npaBHu Hayku),Buce / CounanHu genHoctun

Bucwue / 3apaBHu rpyxm

Bucwe / 3apaBHu rpwkn (MegnumHeKa cectpa)
Bucwe / MawwuHHo nixerepctso (ABI/TpaHcnopTHa
TexHuKa)

Bucwe / MeguuunHa

Bucwe / MeanuuHa (Meamatsbp)

Bucwe / MNMeparoruka (Jloronen)

Bucie / dusunyeckn Hayku (yuuten no cuauka un
acTpoHOMMUS)

Bucwe / dusunyeckn Hayku (duravka n acTpoHOMMS)

Bucwe / dunonorus (yuuten obujoobpasosaTeneH y4vebeH
npeamet no BEI)

Bucwe / dunonorus,Bucwe / dunonorus (benrapcka
dunonorus)

HauvanHo,CpegHo,OcHOBHO

OcHoBHO

OcHoBHo,CpegHo

OcHosHo,CpegHo

OcHoBHo,CpeaHo

OcHoBHo,CpeaHo / Mpon3BOACTBEHN TEXHOMNOTMN — TEKCTUI,
06nekno, 0byBK/ 1 KOXM

OcHoBHO,CpeaHo / XpaHuTenHu TexHonornm
MpodecunoHanHa keanudukaums / Ffopcko
cronaHcTBo,OCHOBHO

CpegHo

CpenHo

CpegHo

CpegHo

MS OFFICE

Y4e6Hu nporpamu,
EnexkTpoHHK

MS OFFICE.
INTERNET,

10

10

0a3a gaHHu
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No# JInvorcnocm

2349

2381

2369

2429

2055

2295

2352

2350

2200

2197

2123

2359

2203

2000

2425

2427

2309

2317

2196

1959

1958

2308

2202

165

159

O6cnyxBall, 6eH3MHOCTaHUMs/rasocTaHums

rlpO,D,aBaH-KOHC)/J'ITaHT

npO,D,aBaH-KOHcyﬂTaHT

Ekcnegutop, CTOkM 1 ToBapu

OTroBopHUK, crioMaraTenHy GenHoCcTH

doHOoxpaHuTeN, My3en/XyaoxecTBeHa

ranepus

Mrtnuesba

LLnocep

LLneay

MoHTbLOp, 06yBKM

Lneay

KoHTposbop, ka4yecTBo

Mpopasay-KoHCYyNnTaHT

Mwusiy, npeBo3HU cpeacTBa (PbYHO)

MalunHeH onepaTop, NPOM3BOACTBO Ha

nnacrtmMmaca

Hocau-ToBapay, cToku

Mpounssoguten, obyBku (pbYHO)

ABTOMOHTLOP

MalumHeH onepatop, 06yBHO NPOV3BOACTBO

MawumHucT, MHorokodpoB Garep

OnepaTop, MbTHO-CTPOUTENHN MaLUMHN

Kposid, 06yBHM n3genus

MpoaaBay-KoHCYNTaHT

Oobpazosanue

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo / BetepuHapHa meamuuHa,CpegHo /

PacTeHneBbACTBO U XMBOTHOBBACTBO

CpepaHo / MawwuHocTpoeHe, meTanoobpaboTeBaHe 1
MeTanyprus

CpegaHo / Mpon3BOACTBEHU TEXHOMOMMN — TEKCTUI, 06Mekno,
00yBKM U kOXn,OCHOBHO

CpegHo / Mpon3BoacTBEHN TEXHOMNOMMM — TEKCTUM, 0bnekIo,
06yBKM U KOXM,OCHOBHO

CpeaHo / [Mpon3BoACTBEHN TEXHOOMMN — TEKCTUI, 06MeKmno,
00yBKkM 1 koxun,OcHoBHO,CpegHo

CpepnHo / Mpon3BoacTBEHN TEXHOMOMM — TEKCTUI, 06neksno,
06yBkM 1 koxu,CpegHo

CpegHo / Tbproeus Ha eapo n apebHo,OCHOBHO
CpepHo,HavanHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpepaHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHoBHO

CpepaHo,OcHoBHO

CpegHo,MpodecroHanHa ksanvdukaums / MoTopHu

NPeBO3HU CPEeACTBa, KOpabu 1 Bb3ayxonnaBaTesHu

CpepgHo,lNpodecroHanHa kBanudukaumsi / MoTopHu
NpeBO3HN cpeacTBa, kopabu 1 Bb3ayxonnasaTenHu

CpepaHo,CpegHo / Mpon3BoACTBEHU TEXHOMNOTMN — TEKCTUI,
06nekno, 0byBK/ U KOXMN

CpepnHo,CpegHo / TbproBusi Ha eapo u apebHo

Qunuan banuux

Pa6oTHuK, Noaapbxka

MoMOLLHUK KyXHS, 3aBefeHVe 3a Gbp30
XpaHeHe

18 okmomepu 2022 2.

OcHoBHO

OcHoBHo,CpeaHo

3
2
MS OFFICE.
INTERNET
AHrAnnckn 3
Windows, MS Word,
Excel, Internet
1
HavanHa
KOMMIOTbpHA
3
MS, Word, Excel,
Power Point
1
1
KomntoTbpHa
rpamoTHOCT
1
KomntoTbpHa
rpaMmoTHOCT
1
2
1
1
1
1
2
3
5
2
1
1
3
5
2
1
1
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No# JInvorcnocm Oobpazosanue E3uxoeu 3nanua Komn. ynenus bp

166  Ywuctad/ XurneHucr CpegHo 1
Qunuan Jlobpuuxa
183  3apexpad, matepuanu u nonydabpukaTtu Bes obpasoBaHue,OcHoBHO,HavanHo 2
179  XKnBOTHOBBA HayvanHo,OcHoBHO 1
177  O6cnyxBaly paboTHUK, NPOMULLNEHO OcHoBHO 4
Npon3BOACTBO
180  O6w, paboTHMK OcHoeHo,HavanHo 1

XoTtencka sepura Maritim Tbpcu 3a cBou 06eKTH B lepmaHma nepcoHan 3a XoTe/IM U pecTopaHTU. 3aeToCTTa e Ce30HHa.
KaHguaaTtute cneasa ga nsnpatat CV Ha HEMCKU UKW aHTAKIACKK Ha nmeiin dvuchkova@albena.bg

3a noseye nHGopmMauma ce obbPHETE KbM TPYA0BUA CU NOCPEAHUK UK B cTasA 601
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